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OBOPOT PO3HUYHOU TOPIrOBNU KPACHOSAPCKCTAT

OuHamMmunka o6opoTa pO3HNYHOWN TOProOBIIMU,
2024, MIIpA pyonen

OGoporT
PO3HUYHON TOProBnyn

51,6 wea

MUHpekc

c¢om3nyeckoro o6bema

kK 2023 .

110,7% I I I

AHBapb deBpanb MapT Anpenb MoHb Wonb ABryct CeHTs6pb  OkTA6pbL Hos16pb Hekabpb

2023 @ 2024



MAKPOCTPYKTYPA OBOPOTA PO3HMYHOU TOPIroBnu KPACHOAPCKCTAT

B % OT obwero o6bLema o6opoTta pO3HUYHOU TOProBIun

o
HenpoaoBonbCTBEHHbIE

ToBapbl

50,2%  [Tha
25,9 mers

0
7 mMnpAa
y pyonen

MuwesBble npoAYKTbI, BKITKO4Yas
HaNUTKW, U TabaYvyHble n3penus




KPACHOAPCKCTAT

A4

ANHAMUKA OBOPOTA PO3HUYHOU TOPIOBIJIA

MnpA pyoneun
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2023

Hen pPOOoBOJIbLCTBEHHbIE TOBApPbI

. Muwesble NpPoAYyKTbIl, BKIKOYada HanuTku, 1 TabayHble nagenua



ONHAMUKA OBOPOTA PO3HUYHON TOPIrOBNA KPACHOSAPCKCTAT

B % K npeAabiaywiemMy mecsily
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ONHAMUKA OBOPOTA PO3HUYHON TOPIrOBNA KPACHOSAPCKCTAT

B % K COOTBETCTBYIOLIEMY MecsiLly NpeabiayLiero roga
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ONHAMUKA OBOPOTA PO3HUYHON TOPIrOBNA KPACHOSAPCKCTAT

HapacTarolwnMm UTOromMm C Ha4vasia roga B % K cooTBeTCTByHOLWEeMYy nepuoay npeabiayuwiero roga
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CTPYKTYPA OBOPOTA PO3HUYHOMN TOProBnun KPACHOSAIPCKCTAT
MO TUNMAM XO3AUCTBYIOLWLNX CYBBbEKTOB*

B % OT obwero o6bema o6opota pO3HUYHOWN TOProBnun 3a rof

4,3

- 4,6
°,4 ’ @ vavenpyanshsie npeanpuHuMaTen,

OCYLLECTBIISIOLLME PO3HUYHYIO TOPTOBIIO
BHE pblHKa

@ Ovpranusauum, He oTHocsLMECS K CyBbEKTaM
Maroro U CpeaHero NpeaAnpUHUMAaTeNLCTBa
MuKponpeanpuUsiTus

2023 51,6 2024 533

@ ponaxa ToBapOB Ha PO3HMUHBIX PbIHKaX
W spmMapkax

‘ Manble npeanpusaTua

31,0

CyGbeKTbl CPeHEro NpeanpUHUMaTenLCTBa

*PaCXO)K)J,eHVIe MeXxay NToromMm um CyMMOI;I cnaraembix 06bsACHAETCS OKpyrineHnem OaHHbIX.




TOBAPHbBIE 3AMNACbI B OPFTAHU3ALUAX KPACHOSAPCKCTAT
PO3HNYHOU TOPIOBIJIA

Ha KOHeLl MecsLla

Obecne4yeHHOCTb 3anacamu,
OHEen Toprosnu

nekabpb 2024 . &
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AHBapb deBpanb MapT Anpenb Mawn MioHb Wionb ABryct CeHTs10pb  OKTSI0pb Hos6pb Hekabpb

2023 @ 2024



UHOEKCbl ®PUSNHECKOIO OBbEMA OBOPOTA
PO3HUYHOU TOPIoBJiIn B PETUOHAX P®

CUBUPCKOI'O ®EAEPAJTIbHOIO OKPYTA

2024 r.B % Kk 2023 .

Tomckast obriactb

HoBocunbupckasi obnactb

Poccuiickaa ®enepauus VipkyTeKast o6nacTs

1 O 7 y 2 % Pecnybnvka TeiBa

Cunbupckun dbepepanbHbIN
OKpyr

109,1%

KemepoBckas obnactb

KpacHosipckuin kpan

AnTanckmmn kpam

Pecnybnvka Xakacus

Owmckas obnactb

Pecnybnvka Antan

KPACHOAPCKCTAT

111,6

111,5

111,4

110,7
107,8
107,7
107,5
107,5
106,3

103,9

11



O6Gopot
obLecTBeHHOro NUTaHuA

OBOPOT OBLULECTBEHHOI'O MUTAHUA KPACHOSPCKCTAT
OvwHamuka o6opoTa o6 ecTBEHHOro NUTaHus,
4 393,2 e
UHpekc
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121,1%

AnBapp  PeBpanb MapT Anpenb Man MioHb Wionb Asryct  CeHTa6pb OkTabpp  Hosibpb  [dekabpb

2023 @ 2024



ANHAMUKA OBOPOTA OBLLWECTBEHHOIO NMUTAHUA KPACHOAPCKCTAT

B % K npeAblaywiemMy mecsiLy
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MioHb Wionb Asryct CeHTa6pb OkTa6pb Hosbpb [exkabpb

Man

AHBapb ®eBparnb MapTt Anpenb

2023 @ 2024



ANHAMUKA OBOPOTA OBLLWECTBEHHOIO NMUTAHUA KPACHOAPCKCTAT

B % K COOTBETCTBYIOLLEeMY Mecsily npeabiayLiero roga

120,4
126,7
113,9
1229
124,4
134,8
137,7
125,9
119,1
117,0
112,5
105,4

AHBapb deBpanb MapTt Anpernb Man WioHb Uionb ABryct CeHTa6pb OkT56pb Hosbpb [Oekabpb

2023 @ 2024



CTPYKTYPA OBOPOTA OBLUECTBEHHOI'O NUTAHUA KPACHOSAPCKCTAT
MO TUNMAM XO3AUCTBYIOLLNX CYBBEKTOB

B % OT oOwero oo Lema o6opoTa 0oL ecTBEHHOro NMTaHNA 3a rog

1,3
]
2023
21,2 61,9 157

4,8

\
2024

MHD,I/IBMD,yaJ'IbeIe npegnpuHnMaTenu
B 0OLLIECTBEHHOM MUTaHUK

@ Ovranusaumm, He oTHOCAWIMECS K CyGbekTam
Maroro 1 CpeaHero npeanpuHUMaTensCTBa

MwukponpeanpusaTus

. Manble npeanpuaTus




=== UHOEKCblI ®PUSUYHECKOI'O OBbEMA
OBOPOTA OBLLECTBEHHOI'O NMUTAHUA

KPACHOAPCKCTAT

B PETMOHAX P® CUBUPCKOI'O ®EANEPAJIBHOIO OKPYTA

2024 r.B % k2023 1.

Pecnybnvka Antan
Pecnybnvika TbiBa

Poccumnckaa ®Pepepaums AsraicKih kpaih

1 O 9 y O % KpacHosipckui kpai

Cunbupckunn degepanbHbIn HoBocuGpcKkas oGnacTs
OKpyr

108,8%

Pecnybnuvka Xakacusi
WpkyTckasa obnactb
Owmckas obnactb
Tomckasi obnactb

KemepoBckas 0bnactb

137,0

121,1

111,1

110,3

108,4

107,4

107,0

106,9

105,4

105,1

16



